

EXTRATO DO CONTRATO Nº 025/2020 PROCESSO ADMINISTRATIVO 018/2020 ADESÃO 07/2020 A PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DE LEVERGER, POR MEIO DO PREFEITO MUNICIPAL SENHOR VALDIR PEREIRA DE CASTRO FILHO, TORNA-SE PÚBLICO O EXTRATO DO CONTRATO Nº 025/2020 PARA O SEGUINTE OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PADRONIZAÇÃO E DIVULGAÇÃO TAIS COMO BANNER, TONEN, PAINEL , ENTRE OUTROS PARA AUXILIAR AS ATIVIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DE LEVERGER-MT.

Item	Cód. do TCE	do Especificações	Und.	Qtd.	Marca	Valor Unit.	Total Final
1	00033044	Placa de sinalização - externa do tipo informativa, confeccionada em chapa ACM metal trabalhado de 3mm medindo 50 cm x 40 cm, arte: adesivo ACM diversas cores, com impressão uv peça horizontal: cano , aço galvanizado, 1,20 m e espessura de 6 mm, instalada no local e fixada por parafuso, com dizeres, cores, tamanho de letras e demais informações conforme layout a ser fornecido.	UN	200	Própria	130,00	26.000,00
4	00034169	Serviço de confecção de adesivo perfurado, impressão digital, cromia, aplicado, zona urbana e rural do município .	M	245	Própria	50,00	12.250,00
5	00034166	Serviço de confecção de adesivo promocional branqueado 8 gramas, impressão digital, alta resolução, M aplicado, zona urbana e rural do município.	M	602	Própria	20,00	12.040,00
6	00034174	Serviço de confecção de faixa de divulgação em bagum vermelho, altura 0,80 cm com ripa no meio e ripa dupla nas pontas, cores, com pintura de M logomarcas e letreiros, instalada e retirada, zona urbana e rural do município.	M	125	Própria	35,00	4.375,00
8	00034072	Serviço de confecção de faixa de divulgação em morim branco, altura 0,80 cm com ripa no meio e ripa dupla nas pontas, cores, com pintura de M logomarcas e letreiros, instalada e retirada, zona urbana e rural do município .	M	715	Própria	16,00	11.440,00

10	00034168	Serviço de confecção de painel em chapa galvanizada, sendo fixação em madeira, adesivada, impressão digital, padrão lançamento de obras, instalado, zona urbana e rural do município .	M²	177	Própria 180,00	31.860,00
12	00034170	Serviço de confecção de placa em PVC adesivada, impressão digital padrão porta dupla face, 2mm espessura, instalado, zona urbana e rural do município .	CM²	1950	Própria 0,09	175,50
13	00032157	Serviço de confecção e instalação de fachada em alumínio composto - acm sem avanço, sendo estrutura metálica interna em metalon 20 x 40 mm na chapa 18, tratado com fundo zarcão antiferrugem, programação visual em vinil impresso/ recorte sobreposto, zona urbana e rural do município.	M²	285	Própria 340,00	96.900,00
14	00034164	Serviço de confecção e instalação de fachada em lona 440 g no ilhós ou envelopada sem avanço, sendo estrutura metálica interna em metalon 20 x 40 mm na chapa 18, tratado com fundo zarcão antiferrugem, zona urbana e rural do município .	M²	510	Própria 51,00	26.010,00
15	00034182	Serviço de confecção e instalação de letra caixa em chapa galvanizada ou material semelhante tratado com fundo zarcão antiferrugem e pintada, altura da letra: 20 cm, zona urbana e rural do município .	CM²	1215	Própria 2,00	2.430,00
16	00034177	Serviço de confecção e instalação de letra caixa em chapagalvanizada ou material semelhante tratado com fundo zarcão antiferrugem e pintada, altura da letra: 50 cm, zona urbana e rural do município.	CM²	1310	Própria 2,80	3.668,00
17	00034180	Serviço de confecção e instalação de letra caixa em chapagalvanizada ou material semelhante tratado com fundo zarcão antiferrugem e pintada, altura da letra: 30 cm, zona urbana e rural do município.	CM²	1315	Própria 2,40	3.156,00
18	240686-1	Serviço de confecção e instalação de letra caixa em chapagalvanizada ou material semelhante tratado com fundo zarcão antiferrugem e pintada,	CM²	1410	Própria 2,55	3.595,50

altura da letra: 10 cm, zona urbana e rural do município.

20 00032486 Serviço de confecção e instalação de letra caixa em PVC20 mm de espessura, com pintura automotiva, garantia de 3 anos, altura da letra: 20 cm x 5cm, zona urbana e rural do município. CM² 1350 Própria 2,00 2.700,00

21 00032488 Serviço de confecção e instalação de letra caixa em pvc,20 mm de espessura, com pintura automotiva, garantia de 3 anos, altura da letra: 30 cm x 5cm, zona urbana e rural do município . CM² 1350 Própria 2,30 3.105,00

22 00032489 Serviço de confecção e instalação de letra caixa em pvc,20 mm de espessura, com pintura automotiva, garantia de 3 anos, altura da letra: 50 cm x 5cm, zona urbana e ru ral do município CM² 515 Própria 2,80 1.442,00

24 00032154 Serviço de estrutura em metalão 20 x 30 com pinturaautomotiva anticorrosiva. M² 470 Própria 100,00 47.000,00

25 00032153 Serviço de estrutura em metalão 30 x 30 com pinturaautomotivaanticorrosiva. M² 470 Própria 100,00 47.000,00

27 00032490 Serviço de impressão de tecido WIND banner com 4x4cores, estrutura metálica em metalão 20x20 com base. M² 370 Própria 155,00 57.350,00

As despesas decorrentes do objeto desta licitação serão empenhadas Gabinete do Prefeito.Dotação: 04.122.0002.2108Natureza de despesa: 33.90.39.00.00Fonte: 0100Secretaria Municipal de Educação Desporto e Lazer.Dotação: 12.122.0009.2116Natureza de despesa: 33.90.39.00.00Fonte: 0101Dotação: 12.361.0040.2027Natureza de despesa 33.90.39.00.00Fonte: 0101; 0115Dotação: 12.365.0040.2025Natureza de despesa: 33.90.39.00.00Fonte: 0101; 0115Dotação: 12.361.0040.2048Natureza de Despesa: 33.90.39.00.00Fonte: 0101; 0115Secretaria Municipal de Saúde.Dotação: 10.122.0005.2119Natureza de despesa: 33.90.39.00.00Fonte: 0102.Dotação: 10.301.0020.2045Natureza de despesa: 33.90.39.00.00Fonte: 0102; 0146; 0142Dotação: 10.302.0021.2051Natureza de despesa: 33.90.39.00.00Fonte: 0102; 0146; 0142.Dotação: 10.305.0022.2055Natureza de despesa: 33.90.39.00.00Fonte: 0102; 0146; 0142Secretaria Municipal de Assistência e Promoção Social.Dotação: 08.122.0008.2068Natureza de despesa: 33.90.39.00.00Fonte: 0100Dotação: 08.244.0025.2073Natureza de despesa: 33.90.39.00.00Fonte: 0100; 0129Dotação: 08.244.0008.2076Natureza de Despesa: 33.90.39.00.00Fonte: 0129; 0100Fonte: 0100.CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DE LEVERGER-MT. CONTRATADA: Gráfica do Preto LTDA -ME , pessoa jurídica de Direito Privado, inscrita no CNPJ/MF sob o número 03.750.414/0001-26. DATA DE ASSINATURA:08/05/2020.DATA DE VIGÊNCIA: Contrato é de 12 (doze) meses contados da data e assinatura, prorrogável, da Lei nº 8.666, de 1993 devidamente justificado.Santo Antônio de Leverger-MT, 08 de Maio de 2020.Valdir Pereira de Castro FilhoPrefeito Municipal

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso
Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 04602f92

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar